特設ページを開設します

NEWPRINET デスクトップ版・モバイル版

本趣意書内の画像は開発中のものです。広告、記事はイメージとして使用しております。

11 月 10 日開設予定

もっと楽しいグッズ戦略

特集

グッズ戦略

特集

グッズ戦略特集

2025年 8月吉日

各  位

ニュープリンティング株式会社

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 2-8-5 多幸ビル九段３F

TEL03-3264-2054  FAX03-5214-6357

ｎｅｗ-ｐｒｉ＠ｆｂ3.ｓｏ-ｎｅｔ.ｊｐ

ｈｔｔｐ://ｗｗｗ.ｎｅｗ-ｐｒｉ.ｃｏｍ

オンラインニュースサイト NEWPRINET

「特集 もっと楽しいグッズ戦略」

企画ご提案

拝啓 貴社ますますのご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして衷心より御礼申し上げます。

社会全体のデジタル化の普及と共に、印刷産業においても、ビジネスの在り方は大きく変わって

きています。中でも注目されているのが、紙以外の素材へ印刷・加工し、販売する“グッズビジ

ネス”です。特に最近は、観光需要にむけた土産品から、若い世代を中心とする“推し活”向け

のグッズ、特別な人へのパーソナライズギフトなど、新しい“印刷の市場”が広がりを見せてい

ます。

グッズ商材は、紙素材だけではなく、布や皮革製品、アクリル、タイルや板のような硬いものま

で多種多様な素材が採用されます。その背景には、インクジェットプリンタやレーザー加工機、

カッティングマシンなどの技術の進化があり、素材を変えるだけでコンテンツそのものの付加価

値が上がり、多くの人を惹きつける“商品づくり”が実現します。

「NEW PRINET」では、紙メディアの枠を超え、多様な素材を使ったギフトやグッズづくりの“今”に

スポットを当て、印刷技術の価値創造と、ビジネスチャンス獲得のヒントを提供する特集を実施

致します。

つきましては情報提供及び取材、協賛広告面でのご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

記

特      集：「特集 もっと楽しいグッズ戦略」

①総論：社会を彩るグッズの最前線～

②事例：グッズ製造・販売の印刷・加工専門業者紹介

③技術紹介 ～ 最新のインク技術、プリンター、加工機器、ソフトウェア

④その他  情報をお寄せ下さい。記事を掲載致します。

掲 載：ＮＥＷＰＲＩＮＥＴ

（ＮＥＷＰＲＩＮＥＴのトップページの特集バナーから本特集ページに遷移します）

開 設 時 期：2025 年 11月 10 日～2025年 12月 12 日予定

問 合 せ 先：ニュープリンティング株式会社

TEL 03-3264-2054  メール honda@newprinet.co.jp

特 集

■ レクタングル

（最大 3 社ローテーション）

600×500px）／１ヵ月

※NEWPRINET のデスクトップ版・

モバイル版のトップページにも

表示されます。

■ 特集トップセンターバナー

(最大 5 社ローテーション)

       1000×124px

※モバイル版の特集ページにも掲載

されます。モバイル版とサイズが異

なりますので、モバイル版、PC 版の広告

原稿をご用意ください。

モバイル版サイズ＝1000×250px

■ 特集テキスト広告①

（最大 5 社ローテーション）

        ※モバイル版の特集ページにも

掲載されます。

■ 特集センターバナー

500×100px／１ヵ月

※モバイル版の特集ページ

にも掲載されます。

本デザインはダミーです。テキスト・画像・広告はサンプルで掲示しています。

開催要項など

最新記事

関連記事

NEWPRINET 「特集 もっと楽しいグッズ戦略」構成と広告メニュー

※ 広告サイズは横×縦 掲載費用・ご不明な点については弊社までお問合せ下さい

ロゴ ロゴ ロゴ ロゴ ロゴ

■ 協賛広告

600×300px

貴社のロゴマークを掲載致します。

ランディングページは貴社 HP、

NEWPRINET 内関連記事等、設定できます。

■ 特集テキスト広告②

（最大 5 社ローテーション）

      ※モバイル版の特集ページ

にも掲載されます。

グッズ戦略特集

NEWPRINET 「特集 もっと楽しいグッズ戦略」 モバイル版の構成

■ 特集トップセンターバナー

(5 社ローテーション)

 （1000px×250px）

開催要項など

最新記事

■ 特集テキスト広告①

■ 特集センターバナー

■ 特集 テキスト広告②

本デザインはダミーです。テキスト・画像・広告はサンプルで掲示しています。

特
集

モバイル版の各広告

は PC 版の広告と連動

します。

ロゴ ロゴ ロゴ

ロゴ ロゴ ロゴ

■ 協賛広告（600×300px）

最新記事

グッズ戦略

特集
グッズ戦略

特集

○申込先・問合わせ先

ニュープリンティング株式会社

電話 03-3264-2054 FAX03-5214-6357 メール honda@newprinet.co.jp